10
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 сентября 2021 года

	№ 223/1002

г. Вологда

О Рабочей группе по обеспечению деятельности, связанной с определением результатов выборов по одномандатным избирательным округам и установлением итогов голосования по федеральному избирательному округу на территории одномандатных избирательных округов на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва на территории Вологодской области
В соответствии со статьями 29 и 87 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:
1. Образовать Рабочую группу по обеспечению деятельности, связанной с определением результатов выборов по одномандатным избирательным округам и установлением итогов голосования по федеральному избирательному округу на территории одномандатных избирательных округов на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва на территории Вологодской области.
2. Утвердить Положение о Рабочей группе по обеспечению деятельности, связанной с определением результатов выборов по одномандатным избирательным округам и установлением итогов голосования по федеральному избирательному округу на территории одномандатных избирательных округов на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва на территории Вологодской области (приложение № 1), и состав Рабочей группы по обеспечению деятельности, связанной с определением результатов выборов по одномандатным избирательным округам и установлением итогов голосования по федеральному избирательному округу на территории одномандатных избирательных округов на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва на территории Вологодской области (приложение № 2).

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Вологодской области», разместить на сайте Избирательной комиссии Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», направить в территориальные избирательные комиссии.
	Председатель Избирательной комиссии
Вологодской области

	Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии
Вологодской области

	Д.Л. Осипов